ПРОТОКОЛ  № 146
Собрания Совета  директоров

Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства

«КОМПЛЕКСНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ПРОЕКТИРОВЩИКОВ»

г. Краснодар

               «08» ноября 2012 г.

Время начала собрания 10ч. 00мин.

Время окончания собрания 12ч. 00мин.

Присутствуют члены Совета директоров СРО НП «Комплексное Объединение Проектировщиков»:

1. Долина Татьяна Ивановна

2. Сурма Дмитрий Валерьевич

3. Казибеков Ибрагим Гаджиевич

4. Ладатко Александр Петрович

5. Капустянов Андрей Васильевич

Председатель  Совета директоров  – Казибеков Ибрагим Гаджиевич.

Приглашенный: Бунина Юлия Юрьевна, директор НП «КОП»
Процедурные вопросы:

Формулировка первого вопроса:

Об избрании секретаря собрания.

Формулировка решения:

Избрать секретарем собрания  Долину Т. И.
Голосовали:

«За»-единогласно

«Против»- нет

«Воздержались» - нет

Постановили: Избрать секретарем собрания  Долину Т. И.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выдача Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в связи с поступившими заявлениями об изменении  ранее заявленного перечня видов работ  (приведение в соответствие с Приказом Минрегионразвития  № 624 от 30.12.2009 г.) следующим кандидатам:
	№\п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Монолит-проект"
	0503010573

	2
	ООО "Дельта Строй"
	2310133484

	3
	ЗАО "КАНЕВСКАГРОПРОМЭНЕРГО"
	2334001286

	4
	ООО "АгроСтройПроект"
	2341013444

	5
	ООО "Независимая компания "ВЕКА-Проект"
	2373000529

	6
	ООО "ПромПроект"
	3528172589

2. Выдача Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим кандидатам:

	№\п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Дагкоммстрой"
	0560040020

	2
	ООО "Южная Градостроительная Компания"
	2308190252

	3
	ООО  "ПромГенПроект"
	7705994548

3. Принятие решения о применении меры дисциплинарного воздействия в отношении члена Партнерства, в виде приостановления действия свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

По первому вопросу слушали Бунину Ю.Ю., которая сообщила, что в связи с поступившими заявлениями об изменении ранее заявленного перечня видов работ (приведение в соответствие с Приказом Минрегионразвития  № 624 от 30.12.2009 г.) от кандидатов в члены  СРО НП «Комплексное объединение проектировщиков» о приеме в члены и выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  необходимо решить вопрос о выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:
	№\п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Монолит-проект"
	0503010573

	2
	ООО "Дельта Строй"
	2310133484

	3
	ЗАО "КАНЕВСКАГРОПРОМЭНЕРГО"
	2334001286

	4
	ООО "АгроСтройПроект"
	2341013444

	5
	ООО "Независимая компания "ВЕКА-Проект"
	2373000529

	6
	ООО "ПромПроект"
	3528172589

Заключение Контрольного комитета по поступившим заявлениям и предоставленным  документам положительное.

Проголосовали: «за» - единогласно

              «против» - нет

              «воздержались» - нет
Постановили: Выдать  взамен новые Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:
	№\п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Монолит-проект"
	0503010573

	2
	ООО "Дельта Строй"
	2310133484

	3
	ЗАО "КАНЕВСКАГРОПРОМЭНЕРГО"
	2334001286

	4
	ООО "АгроСтройПроект"
	2341013444

	5
	ООО "Независимая компания "ВЕКА-Проект"
	2373000529

	6
	ООО "ПромПроект"
	3528172589

По второму вопросу слушали: Бунину Ю.Ю., которая сообщила, что в связи с поступившими заявлениями от кандидатов в члены  СРО НП «Комплексное объединение проектировщиков» о приеме в члены и выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  необходимо решить вопрос о выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:
	№\п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Дагкоммстрой"
	0560040020

	2
	ООО "Южная Градостроительная Компания"
	2308190252

	3
	ООО  "ПромГенПроект"
	7705994548

Заключение Контрольного комитета по поступившим заявлениям и предоставленным  документам положительное.

Проголосовали: «за» - единогласно

              «против» - нет

              «воздержались» - нет

Постановили: Выдать Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:
	№\п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Дагкоммстрой"
	0560040020

	2
	ООО "Южная Градостроительная Компания"
	2308190252

	3
	ООО  "ПромГенПроект"
	7705994548

По третьему вопросу слушали: Бунину Ю.Ю. которая, предложила принять решение о применении меры дисциплинарного воздействия в отношении члена Партнерства: ООО «Росэнергосеть» ИНН 2309099920 в виде приостановки Свидетельства сроком на 1 (один) месяц (до 10.12.2012г.), ООО «СМУ-Спирс» ИНН 2302115836 в виде приостановки Свидетельства сроком на 1 (один) месяц (до 10.12.2012г.), ООО «Проминжиниринг» ИНН 1660156140 в виде приостановки Свидетельства сроком на 1 (один) месяц (до 10.12.2012г.).

       Проголосовали:     «за» - единогласно

                «против» - нет

                 «воздержались» - нет
Постановили: применить меру дисциплинарного воздействия в отношении члена Партнерства: ООО «Росэнергосеть» ИНН 2309099920 в виде приостановки Свидетельства сроком на 1 (один) месяц (до 10.12.2012г.), ООО «СМУ-Спирс» ИНН 2302115836 в виде приостановки Свидетельства сроком на 1 (один) месяц (до 10.12.2012г.), ООО «Проминжиниринг» ИНН 1660156140 в виде приостановки Свидетельства сроком на 1 (один) месяц (до 10.12.2012г.).

Председатель
Совета Директоров

                                         И.Г. Казибеков

Секретарь

                              Долина Т. И.

С протоколом ознакомлен

Директор НП «КОП»

               Бунина Ю.Ю.
PAGE